
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnír
jednání,

1 Objednatel: Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
IČO: 708 92 822
DIČ: CZ 70 89 28 22, neplátce DPH
Zastoupeny: JUDr Martinem Netolickým, hejtmanem Pardubického kraje
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Bankovní spojení: OSOB, a. s. Pardubice c. u. 

2. Dodavatel: Artspect, a.s.
U plynárny 121/31, Michle, 140 00 Praha
zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze,
sp. zn. B 18335
IČO: 28123395
DIČ: CZ28123395
Zastoupený Jaroslavem Burianem, předsedou představenstva
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., č. účtu: 

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. OMSŘI/22/23687 "SŠ chovu koní a
jezdectví Kladruby nad Labem" - dodávka nábytku

dle úst. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

l.
Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně či. II. odst. 1 smlouvy, který nově zní
takto:

Cena kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za dodání předmětu plnění, éiní dle
dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH 3 703 246 Ke
DPH 21% 777 681,66 Kč
cena celkem včetně DPH 4 480 927, 66 Kč

Cena za dodání předmětu plnění se tímto dodatkem mění i v příloze č. 2 a v příloze č. 3
smlouvy

"^vnÍ SÍrany sedále dohodly na změně přílohy 6. 3 smlouvy, v části Soupis prací. Tato část
přílohy 6. 3 je nově uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

str 1 z 2



1 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran popř. dnem, který je uveden jako
den podpisu té smluvní strany, která dodatek podepíše jako poslední. Účinnosti nabývá
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku výslovně prohlašují, že byl sepsán na základě
jejich pravé, vážné a svobodné vůle, nikoii v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,
s jeho obsahem plně souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Smluvní strany se dohodly, že kraj bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle
dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O
uveřejnění uvedených dokumentů kraj bezodkladně informuje ty smluvní strany, jejichž
kontaktní údaj nebyl uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o
uveřejnění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý den od
jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného
obohacení.

5. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu
a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v této
smlouvě, budou použity výhradně pro účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem
stanovených povinností. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na
oficiálních stránkách Pardubického kraje www.Dardubickvkrai.cz/adpr.

6. Dodatek je uzavřen elektronicky.

7. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 5. 12. 2022 usnesením
R/1375/22.

Příloha 6. 1; Změna přílohy 6. 3 smlouvy, v části Soupis prací

Za objednatele: OZt. Za dodavatele:

JUDr. Martin Netolický, Ph. D.
hejtman Pardubického kraje

Artspect a. s.
Jaroslav Burian

předseda představenstva

str. 2 z 2



Příloha é. 1 - Náklady soupisu celkem

Popis

D+M postel 2040*940*400 mm všechny díly,
^ šuplík pojízdný, rošt, bez matrace, dle tabulky

D24 Vnitřní vybavení - truhlářské výrobky -
stavební část, komplet

D+M šáhli skříň vychovatelky, 2500*1000*600
^ mm dveře, police, pňslušenshri, dle tabulky

D24 Vnitřní vybavení - truhlářské výrobky -
stavební íást, komplet

Vnitřní baveni - truhlářské 'robk

MJ Množství ^ro<;^ cena,^kem změn^op.s

kus

kus

cena CZK CZK

124, 000 6968, 000 864032, 00 Nezménénň

Cenové
éíslenl

6 968 K6

4,000 11267,000 45068,00 Sníženi o 150 mm 11107Ké

Cena celkem po
eíslenl

864 032,00 K6

44 428,00 KČ

D+M pracovní stůl s polici a nástěnkou, typ 1,
3 1000*600'750 mm, skříňka, přislušenstvi biz

stolové nohy, dle tabulky D24 Vnitřní vybavení -
truhlářské výrobky - stavební část, komplet

D+M pracovní stůl s polici a nástěnkou, typ 2,
1180*600*750 mm, skříňka, příslušenství se

4 stolovou nohou, dle tabulky D24 Vnitřní
vybaveni - truhlářské výrobky - stavební část,
komplet

D+M police, celkem 3400*350*350mm, skříňky
g s dvířky, prostřední bez dvířek, dle tabulky D24

Vnitfnf vybaveni - truhlářské výrobky - stavební
část, komplet

kus

kus

kus

Sníženi dvířek o 1/3

28,000 13021, 000 364588,00 a^;^^ 13196 Kč
pivku

Sníženi dviřek o 1/3

40,000 13077, 000 523080, 00 a^^^+ 13 250 Ke
prvků

Rozděleni police na
64,000 8123,000 519872,00 polovinu + dodání 8305Kč

kotvících pivku

369 488,00 Ke

530 000,00 Kč

531 520, 00 Ke

D+M věšák s nástěnkou typ 1, typ 2,
g 1200*100"18 mm, nástěnka 1200*1000*8 mm,

dle tabulky D24 Vnitřní vybaveni - buhlářské
výrobky - stavební část, komplet

D+M nástěnka klubovny, 1000*1600*8 mm,
^ .rojíce v každém podlaží, dle tabulky D24

Zmenšeni nástěnky
kus 64, 000 2 840, 000 181 760, 00 a věšáku ' 2 791 Ke

1000x1000x18 mm

Vnitřní vybaveni
část, komplet

tmhlářské výrobky ̂ stavební kus 12'°00 4318, 000 51816, 00 <>BiiSA>a 4318K6

178 624, 00 Ke

51 816, 00 Kč

D+M skňftka pod TV 2000*380*500 mm. dle
8 tabulky D24 Vnitřní vybaveni-truhlářské

výrobky - stavební eást, komplet
kus 2,000 7 477,000 14 954, 00 kkwainSBC 7 477 Ke 14 954,00 Ke



D+M knihovna - studovna, 1500*1500*350 mm,
policová skříň, dle tabulky D24 Vnitřní vybaveni
- tmhlářské výrobky - stavební část, komplet

kus 6,000 5843,000 35058,00 Nezměněno 5 843 Ke 35 058,00 Ke

10

12

14

D+M stůl - studovna, kuchyňky, výška 750 mm,
více odstínů RAL, dle tabulky D24 Vnitřní
vybavení - truhlářské výrobky - stavební část,
komplet

D+M věšáky v hale 1680*100*18 mm, celkem 2
desky, každá 6 háčků, dle tabulky D24 Vnitřní
vybaveni - truhlářské výrobky - stavební část,
komplet

D+M židle do společných prostor plastová,
skořepinová, stohovatelná, RAL, dle tabulky
D25 Vnitřní vybaveni - samostatné stojící
nábytek - stavební část, komplet

D+M kancelářské židle otočná, kolečková,
pevné područky, nastavitelné, dle tabulky D25
Vnitřní vybavení - samostatné stojici nábytek -
stavební část. komplet

D+M matrace pěnová, tvrdá, 900x2000x150
mm, složení, potah, dle tabulky D25 Vnitřní
vybavení - samostatně stojící nábytek -
stavební část, komplet

kus 14,000 2704,000 37856,00 Nezreénáno 2 704 Ke 37 856,00 K6

kus 2,000 1 500,000 3 000,00 NezméoSRO 1500 Ke 3 000,00 Ke

kus 30,000 2875,000 86250,00 Nezm6i*> 2 875 Ke 86250,00Kč

kus 68,000 4393,000 298724,00 Nezménéno 4 393 Ke 298 724,00 Ke

kus 124,000 2875,000 356500,00 NwměRtao 2 875 KČ 356 500,00 Ke

15

D+M sedací souprava 228x95x83 cm,
modulární 1800 mm dvousedák, dle tabulky
D25 Vnitřní vybaveni - samostatně stojící
nábytek - stavební část, komplet

kus 6,000 14088,000 84528,00 (tezmíníno 14 088 K6 84 528,00 K6

D+M sedací souprava 90x70x43 cm (taburet)
16 dle tabulky D25 Vnitřni vybaveni - samostatné

stojící nábytek - stavební éást, komplet
kus 8,000 4428,000 35424,00 Nezméné 4428 Ke 35424,00Kč

D+M pohovka 1360x750x900 mm, dvousedák,
17 dle tabulky D25 Vnitřní vybaveni - samostatně

stojící nábytek - stavební část, komplet
kus 4,000 7245,000 28980,00 Nezméněno 7 245 Ke 28 980,00 Ke



D+M křeslo 760x750x900 mm, dle tabulky D25
18 Vnitřní vybaveni-samostatně stojící nábytek- kus

stavební Část, komplet
4,000 5750,000 23000,00 .<(-;>-(. -. í. r. 5 750 Ke 23000,00Kč

D+M hliníková gamýžjednopojezdová profil
19 "G", montový ke stropu, lakovaný bílá barva

3550

Délka sjednocena na
kus 4,000 2300,000 9 200,00 2500 mm, dle 1 898 K6

velikosti okna
7 592,00 Ke

D+M hliníková gamýžjednopojezdová profil
20 "G", montouý ke stropu, iakovaný bílá barva

2800

Délka sjednocena na
kus 28,000 2099,000 58 772,00 2500 mm, dle 1 898 K6

velikosti okna
53 144,00 Ke

D+M hliníková gamýžjednopojezdová profil
21 "G", monlový ke stropu. lakovaný bílá barva

3125
Délka sjednocena na

kus 28,000 2128,000 59584,00 2500 mm, dle 1898Kč
velikosti okna

53 144,00 Kč

D+M hliníková gamýžjednopojezdová profil
22 "G", montový ke stropu, lakovaný bílá barva

2970

Délka sjednocena na
kus 4,000 2013,000 8052,00 2500 mm. dle 1 898 K6

velikosti okna
7 592, 00 Ke

D+M hliníková gamýžjednopojezdová profil
23 "G", montový ke stropu, lakovaný bílá barva

2900

Délka sjednocena na
kus 4,000 2013,000 8052,00 2500 mm, dle 1 898 Ke

velikosti okna
7 592,00 Ke

Celkem 3698150,00 3 703 246,00

V Kladrubech nad Labem, dne 25. 11.2022


